

ราคากลางกรมชลประทาน

สำนักชลประทานที่ 12

งานซื้อท่อ Steel Liner, ท่อประปา PVC ชั้น 13.5 ขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ

โครงการชลประทานอุทัยธานี

งานระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำแม่ต้นน้อย

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
ที่	รายการ	สถานที่ส่งมอบวัสดุ	แหล่งวัสดุที่เหมาะสม	จำนวนวัสดุที่จะจัดซื้อ (หน่วย)	ค่าวัสดุที่แหล่งรวมค่าขนส่ง (บาท)	รวมเงินราคากลาง (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
	<b>งานซื้อท่อ Steel Liner, ท่อประปา PVC ชั้น 13.5 ขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ</b>						
1	ท่อประปา PVC แข็ง แบบปลายบานชนิดต่อด้วยน้ำยา ชั้น 13.5 ขนาด Ø 12 นิ้ว (ยาวท่อละ 4 ม.)	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	381 ท่อน	9,050.00	9,050.00	3,448,050.00
2	ท่อประปา PVC แข็ง แบบปลายบานชนิดต่อด้วยน้ำยา ชั้น 13.5 ขนาด Ø 8 นิ้ว (ยาวท่อละ 4 ม.)	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	485 ท่อน	4,250.00	4,250.00	2,061,250.00
3	ข้อลวด PVC ขนาด Ø 12 - 8 นิ้ว ชั้น 13.5	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	1 ท่อน	4,500.00	4,500.00	4,500.00
4	ท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว (ยาวท่อละ 4 ม.)	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	8 ท่อน	950.00	950.00	7,600.00
5	ท่อ PVC ขนาด Ø 6 นิ้ว (ยาวท่อละ 4 ม.)	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	2 ท่อน	2,950.00	2,950.00	5,900.00
6	ประตุน้ำ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	4 ชุด	3,100.00	3,100.00	12,400.02
7	ประตุน้ำ PVC ขนาด Ø 6 นิ้ว	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	2 ชุด	11,000.00	11,000.00	21,999.99
8	ข้อง PVC 90 องศา ขนาด Ø 3 นิ้ว	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	10 ท่อน	350.00	350.00	3,499.97
9	ข้อง PVC 90 องศา ขนาด Ø 6 นิ้ว	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	2 ท่อน	2,200.00	2,200.00	4,400.00
10	เข็มฉีกรัดท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	20 ชิ้น	45.00	45.00	900.08
11	เหล็กรัดท่อสำหรับท่อ PVC ขนาด Ø 12 นิ้ว	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	4 ชุด	170.00	170.00	680.01

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
ที่	รายการ	สถานที่ส่งมอบวัสดุ	แหล่งวัสดุที่เหมาะสม	จำนวนวัสดุที่จะจัดซื้อ (หน่วย)	ค่าวัสดุที่แหล่งรวมค่าขนส่ง (บาท)	รวมเงินราคากลาง (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
	<b>งานซื้อท่อ Steel Liner, ท่อประปา PVC ชั้น 1.3.5 ขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ</b>						
12	เหล็กรีดท่อสำหรับท่อ PVC ขนาด $\varnothing$ 8 นิ้ว	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	3 ชุด	35.00	35.00	105.00
13	ข้อต่อเหล็กสามทาง Tee ขนาด ND. 200 มม. - 3 นิ้ว	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	2 ชุด	3,001.35	3,001.35	6,002.70
14	ข้อต่อเหล็ก GILBAULT ขนาด ND. 3 นิ้ว	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	2 ชุด	1,102.10	1,102.10	2,204.20
15	ข้อต่อเหล็ก GILBAULT ขนาด ND. 200 มม.	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	34 ชุด	2,792.70	2,792.70	94,951.80
16	ข้อต่อเหล็ก GILBAULT ขนาด ND. 300 มม.	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	46 ชุด	4,354.90	4,354.90	200,325.40
17	ท่อเหล็ก (Steel Liner) ขนาด ND. 200 มม. (ยาวท่อแต่ละ 6 ม.)	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	7 ท่อน	14,541.30	14,541.30	101,789.10
18	ท่อเหล็ก (Steel Liner) ขนาด ND. 300 มม. (ยาวท่อแต่ละ 6 ม.)	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	20 ท่อน	28,697.40	28,697.40	573,948.00
19	ท่อเหล็กหล่อ ขนาด ND. 100 มม. ทาสี ALUMINIUM (ยาวท่อแต่ละ 6 ม.) พร้อมหน้างาน 1 ด้าน	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	6 ท่อน	9,437.40	9,437.40	56,624.40
20	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ND. 55 มม. (ยาวท่อแต่ละ 6 ม.)	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	7 ท่อน	2,129.30	2,129.30	14,905.10
21	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ND. 80 มม. (ยาวท่อแต่ละ 6 ม.)	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	8 ท่อน	2,765.95	2,765.95	22,127.60
22	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ND. 50 มม. (ยาวท่อแต่ละ 6 ม.)	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	5 ท่อน	1,728.05	1,728.05	8,640.25
23	ท่อ G/S ขนาด ND. 1 นิ้ว (ยาวท่อแต่ละ 4 ม.)	ต.แม่ก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	13 ท่อน	829.25	829.25	10,780.25

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
ที่	รายการ	สถานที่ส่งมอบวัสดุ	แหล่งวัสดุที่เหมาะสม	จำนวนวัสดุที่จะจัดซื้อ (หน่วย)	ค่าวัสดุที่แหล่งรวมค่าขนส่ง (บาท)	รวมเงินราคากลาง (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
	<b>งานซื้อท่อ Steel Liner, ท่อประปา PVC ชั้น 13.5 ขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ</b>						
24	หน้างานตาดิ พร้อมปะเก็น BOLT&nut ขนาด ND. 50 มม. PN 10	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	5 ชุด	1,112.80	1,112.80	5,564.00
25	หน้างานตาดิ พร้อมปะเก็น BOLT&nut ขนาด ND. 80 มม. PN 10	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	8 ชุด	2,214.90	2,214.90	17,719.20
26	หน้างานตาดิพร้อมปะเก็น BOLT&nut ขนาด ND. 200 มม. PN 10	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	14 ชุด	5,965.25	5,965.25	83,513.50
27	หน้างานตาดิ พร้อมปะเก็น BOLT&nut ขนาด ND. 300 มม. PN 10	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	40 ชุด	8,169.45	8,169.45	326,778.00
28	ข้อต่อเหล็ก 45 องศา ขนาด ND. 300 มม. พร้อมหน้างาน 2 ด้าน	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	8 ท่อน	24,497.65	24,497.65	195,981.20
29	ข้อโค้งเหล็ก 90 องศา ขนาด ND. 100 มม.	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	6 ท่อน	1,177.00	1,177.00	7,062.00
30	ข้อโค้งเหล็ก 45 องศา ขนาด ND. 100 มม.	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	6 ท่อน	941.60	941.60	5,649.60
31	ข้อต่อเหล็กกอบสังกะสี (Medium Class) 90 องศา ขนาด ND. 55 มม.	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	21 ท่อน	235.40	235.40	4,943.40
32	Air Valve ขนาด ND. 50 มม.	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	5 ชุด	28,563.65	28,563.65	142,818.25
33	Air Valve ขนาด ND. 80 มม.	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	11 ชุด	34,068.80	34,068.80	374,756.80

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
ที่	รายการ	สถานที่ส่งมอบวัสดุ	แหล่งวัสดุที่เหมาะสม	จำนวนวัสดุที่จะจัดซื้อ (หน่วย)	ค่าวัสดุที่แหล่งรวมค่าขนส่ง (บาท)	รวมเงินราคากลาง (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
	<u>งานซื้อท่อ Steel Liner, ท่อประปา PVC ชั้น 13.5 ขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ</u>						
34	Stop Valve ขนาด ND. 50 มม.	ต.แก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	5 ชุด	2,380.75	2,380.75	11,903.75
35	Stop Valve ขนาด ND. 80 มม.	ต.แก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	8 ชุด	5,692.40	5,692.40	45,539.20
36	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด ND. 55 มม. พร้อมปะเก็น BOLT&nut	ต.แก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	7 ชุด	11,556.00	11,556.00	80,892.00
37	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด ND. 100 มม. พร้อมปะเก็น BOLT&nut	ต.แก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	6 ชุด	10,881.90	10,881.90	65,291.40
38	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด ND. 200 มม. พร้อมปะเก็น BOLT&nut	ต.แก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	16 ชุด	39,108.50	39,108.50	625,736.00
39	FLEXIBLE COUPLING ขนาด ND. 300 มม.	ต.แก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	3 ชุด	14,445.00	14,445.00	43,335.00
40	ข้อต่อเหล็ก ADAPTER ขนาด ND. 200 มม. พร้อมหน้างาน 1 ด้าน	ต.แก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	16 ชุด	15,595.25	15,595.25	249,524.00
41	ข้อต่อเหล็กสามทาง Tee ขนาด ND. 300 มม. - 200 มม. พร้อมหน้างาน 3 ด้าน	ต.แก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	9 ชุด	32,907.85	32,907.85	296,170.65
42	ข้อต่อเหล็กสามทาง Tee ขนาด ND. 200 มม. - 200 มม. พร้อมหน้างาน 3 ด้าน	ต.แก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	7 ชุด	21,801.25	21,801.25	152,608.75
43	ข้อต่อเหล็กสามทาง Tee ขนาด ND. 300 มม. - 80 มม.	ต.แก่นมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	8 ชุด	9,116.40	9,116.40	72,931.20

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
ที่	รายการ	สถานที่ส่งมอบวัสดุ	แหล่งวัสดุที่เหมาะสม	จำนวนวัสดุที่จะจัดซื้อ (หน่วย)	ค่าวัสดุที่แหล่งรวมค่าขนส่ง (บาท)	รวมเงินราคากลาง (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
	<b>งานซื้อท่อ Steel Liner, ท่อประปา PVC ชั้น 13.5 ขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ</b>						
44	ซื้อท่อเหล็กสามทาง Tee ขนาด ND. 200 มม. - 50 มม.	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	5 ชุด	3,001.35	3,001.35	15,006.75
45	ซื้อท่อเหล็กสามทาง Tee ขนาด ND. 300 มม. - 100 มม. พร้อมหน้างาน 1 ด้าน(ด้าน ND.100 มม.) พร้อมปะเก็น BOLT&nut	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	3 ชุด	11,331.30	11,331.30	33,993.90
46	ซื้อท่อเหล็กสามทาง Tee ขนาด ND. 200 มม. - 100 มม. พร้อมหน้างาน 1 ด้าน (ด้าน ND.100 มม.) พร้อมปะเก็น BOLT&nut	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	3 ชุด	5,216.25	5,216.25	15,648.75
47	กะโหลกกรองน้ำ ขนาด ND. 3 นิ้ว	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	2 ชุด	2,568.00	2,568.00	5,136.00
48	แผ่นเหล็กกรัดท่อ ขนาด 50x4.5 มม. ทาสีกันสนิม รัตท่อ ขนาด ND. 300 มม. และ BOLT&nut ขนาด 20 มม. x 137.5 มม.(2ชุด)	ต.แก่งมะกรูด อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี	-	18 ชุด	6,420.00	6,420.00	115,560.00
						<b>รวมเงิน</b>	<b>9,657,647.17</b>

หมายเหตุ : ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง อุทัยธานี 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร



(นายสงกรานต์ ชลศรีทอง)

ฝวศ.คป.อุทัยธานี



(นายชัยยุทธ นันทพรพันธุ์)

ฝสบ.คป.3 อุทัยธานี



(นายพลวัฒน์ ปาจิตร)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

..... ประธานกรรมการ